

# 呼和浩特市公安局交通管理支队采购2024年辅警和事业编人员被装中标（成交）明细

呼和浩特市政府采购中心受呼和浩特市公安局交通管理支队委托，采用公开招标进行采购采购2024年辅警和事业编人员被装（项目编号：150101-HSZC-GK-20240054）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

## 一、合同包1（服装类）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古信泰实业有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,730,806.82 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

| 品目号  | 品目名称 | 货物名称     | 规格型号                                   | 品牌  | 制造商名称       | 产地    | 单价（元）  | 数量      | 单位 | 总价（元）      |
|------|------|----------|----------------------------------------|-----|-------------|-------|--------|---------|----|------------|
| 1-1  | 制服   | 男春秋常服    | 按照公安部制定技术标准执行(技术标准包括性能、材料、结构、外观、安全等内容) | 古信泰 | 内蒙古信泰实业有限公司 | 呼和浩特市 | 458.88 | 150.00  | 套  | 68,832.00  |
| 1-2  | 制服   | 女春秋常服    | 按照公安部制定技术标准执行(技术标准包括性能、材料、结构、外观、安全等内容) | 古信泰 | 内蒙古信泰实业有限公司 | 呼和浩特市 | 458.88 | 40.00   | 套  | 18,355.20  |
| 1-3  | 制服   | 男夏单裤     | 按照公安部制定技术标准执行(技术标准包括性能、材料、结构、外观、安全等内容) | 古信泰 | 内蒙古信泰实业有限公司 | 呼和浩特市 | 131.52 | 1095.00 | 条  | 144,014.40 |
| 1-4  | 制服   | 女夏单裤     | 按照公安部制定技术标准执行(技术标准包括性能、材料、结构、外观、安全等内容) | 古信泰 | 内蒙古信泰实业有限公司 | 呼和浩特市 | 131.52 | 227.00  | 条  | 29,855.04  |
| 1-5  | 制服   | 男春秋单裤    | 按照公安部制定技术标准执行(技术标准包括性能、材料、结构、外观、安全等内容) | 古信泰 | 内蒙古信泰实业有限公司 | 呼和浩特市 | 150.72 | 972.00  | 条  | 146,499.84 |
| 1-6  | 制服   | 女春秋单裤    | 按照公安部制定技术标准执行(技术标准包括性能、材料、结构、外观、安全等内容) | 古信泰 | 内蒙古信泰实业有限公司 | 呼和浩特市 | 150.72 | 256.00  | 条  | 38,584.32  |
| 1-7  | 制服   | 交警男春秋执勤服 | 按照公安部制定技术标准执行(技术标准包括性能、材料、结构、外观、安全等内容) | 古信泰 | 内蒙古信泰实业有限公司 | 呼和浩特市 | 384.00 | 324.00  | 套  | 124,416.00 |
| 1-8  | 制服   | 交警女春秋执勤服 | 按照公安部制定技术标准执行(技术标准包括性能、材料、结构、外观、安全等内容) | 古信泰 | 内蒙古信泰实业有限公司 | 呼和浩特市 | 384.00 | 87.00   | 套  | 33,408.00  |
| 1-9  | 制服   | 交警男冬执勤服  | 按照公安部制定技术标准执行(技术标准包括性能、材料、结构、外观、安全等内容) | 古信泰 | 内蒙古信泰实业有限公司 | 呼和浩特市 | 530.36 | 281.00  | 套  | 149,031.16 |
| 1-10 | 制服   | 交警女冬执勤服  | 按照公安部制定技术标准执行(技术标准包括性能、材料、结构、外观、安全等内容) | 古信泰 | 内蒙古信泰实业有限公司 | 呼和浩特市 | 530.36 | 29.00   | 套  | 15,380.44  |
| 1-11 | 制服   | 男夏季作训服   | 按照公安部制定技术标准执行(技术标准包括性能、材料、结构、外观、安全等内容) | 古信泰 | 内蒙古信泰实业有限公司 | 呼和浩特市 | 179.52 | 55.00   | 套  | 9,873.60   |
| 1-12 | 制服   | 女夏季作训服   | 按照公安部制定技术标准执行(技术标准包括性能、材料、结构、外观、安全等内容) | 古信泰 | 内蒙古信泰实业有限公司 | 呼和浩特市 | 179.52 | 13.00   | 套  | 2,333.76   |

| 品目号  | 品目名称 | 货物名称                   | 规格型号                                    | 品牌  | 制造商名称       | 产地    | 单价（元）  | 数量     | 单位 | 总价（元）      |
|------|------|------------------------|-----------------------------------------|-----|-------------|-------|--------|--------|----|------------|
| 1-13 | 制服   | 男冬季作训服                 | 按照公安部制 定技术标准执行(技术标准包括性能、材料、结构、外观、安全等内容) | 古信泰 | 内蒙古信泰实业有限公司 | 呼和浩特市 | 196.80 | 39.00  | 套  | 7,675.20   |
| 1-14 | 制服   | 女冬季作训服                 | 按照公安部制 定技术标准执行(技术标准包括性能、材料、结构、外观、安全等内容) | 古信泰 | 内蒙古信泰实业有限公司 | 呼和浩特市 | 196.80 | 4.00   | 套  | 787.20     |
| 1-15 | 制服   | 男冬常服                   | 按照公安部制 定技术标准执行(技术标准包括性能、材料、结构、外观、安全等内容) | 古信泰 | 内蒙古信泰实业有限公司 | 呼和浩特市 | 506.88 | 20.00  | 套  | 10,137.60  |
| 1-16 | 制服   | 女冬常服                   | 按照公安部制 定技术标准执行(技术标准包括性能、材料、结构、外观、安全等内容) | 古信泰 | 内蒙古信泰实业有限公司 | 呼和浩特市 | 506.88 | 8.00   | 套  | 4,055.04   |
| 1-17 | 制服   | 交(巡)警男多功能服             | 按照公安部制 定技术标准执行(技术标准包括性能、材料、结构、外观、安全等内容) | 古信泰 | 内蒙古信泰实业有限公司 | 呼和浩特市 | 814.74 | 145.00 | 套  | 118,137.30 |
| 1-18 | 制服   | 交(巡)警女多功能服             | 按照公安部制 定技术标准执行(技术标准包括性能、材料、结构、外观、安全等内容) | 古信泰 | 内蒙古信泰实业有限公司 | 呼和浩特市 | 814.74 | 32.00  | 套  | 26,071.68  |
| 1-19 | 制服   | 交警裙子                   | 按照公安部制 定技术标准执行(技术标准包括性能、材料、结构、外观、安全等内容) | 古信泰 | 内蒙古信泰实业有限公司 | 呼和浩特市 | 120.96 | 55.00  | 条  | 6,652.80   |
| 1-20 | 制服   | 男冬单裤                   | 按照公安部制 定技术标准执行(技术标准包括性能、材料、结构、外观、安全等内容) | 古信泰 | 内蒙古信泰实业有限公司 | 呼和浩特市 | 169.92 | 513.00 | 条  | 87,168.96  |
| 1-21 | 制服   | 女冬单裤                   | 按照公安部制 定技术标准执行(技术标准包括性能、材料、结构、外观、安全等内容) | 古信泰 | 内蒙古信泰实业有限公司 | 呼和浩特市 | 169.92 | 86.00  | 条  | 14,613.12  |
| 1-22 | 制服   | 交警男多功能上衣（内胆填充物为超细纤维絮片） | 按照公安部制 定技术标准执行(技术标准包括性能、材料、结构、外观、安全等内容) | 古信泰 | 内蒙古信泰实业有限公司 | 呼和浩特市 | 365.76 | 152.00 | 件  | 55,595.52  |
| 1-23 | 制服   | 交警女多功能上衣（内胆填充物为超细纤维絮片） | 按照公安部制 定技术标准执行(技术标准包括性能、材料、结构、外观、安全等内容) | 古信泰 | 内蒙古信泰实业有限公司 | 呼和浩特市 | 365.76 | 32.00  | 件  | 11,704.32  |
| 1-24 | 制服   | 2019款男制式衬衣             | 按照公安部制 定技术标准执行(技术标准包括性能、材料、结构、外观、安全等内容) | 古信泰 | 内蒙古信泰实业有限公司 | 呼和浩特市 | 113.28 | 153.00 | 件  | 17,331.84  |
| 1-25 | 制服   | 2019款女制式衬衣             | 按照公安部制 定技术标准执行(技术标准包括性能、材料、结构、外观、安全等内容) | 古信泰 | 内蒙古信泰实业有限公司 | 呼和浩特市 | 113.28 | 57.00  | 件  | 6,456.96   |
| 1-26 | 制服   | 2019款男交警夏执勤            | 按照公安部制 定技术标准执行(技术标准包括性能、材料、结构、外观、安全等内容) | 古信泰 | 内蒙古信泰实业有限公司 | 呼和浩特市 | 109.44 | 884.00 | 件  | 96,744.96  |
| 1-27 | 制服   | 2019款女交警夏执勤            | 按照公安部制 定技术标准执行(技术标准包括性能、材料、结构、外观、安全等内容) | 古信泰 | 内蒙古信泰实业有限公司 | 呼和浩特市 | 109.44 | 154.00 | 条  | 16,853.76  |
| 1-28 | 制服   | 2019款男内穿衬衣             | 按照公安部制 定技术标准执行(技术标准包括性能、材料、结构、外观、安全等内容) | 古信泰 | 内蒙古信泰实业有限公司 | 呼和浩特市 | 105.60 | 210.00 | 件  | 22,176.00  |
| 1-29 | 制服   | 2019款女内穿衬衣             | 按照公安部制 定技术标准执行(技术标准包括性能、材料、结构、外观、安全等内容) | 古信泰 | 内蒙古信泰实业有限公司 | 呼和浩特市 | 105.60 | 124.00 | 件  | 13,094.40  |

| 品目号  | 品目名称 | 货物名称              | 规格型号                                    | 品牌  | 制造商名称       | 产地    | 单价（元）  | 数量      | 单位 | 总价（元）      |
|------|------|-------------------|-----------------------------------------|-----|-------------|-------|--------|---------|----|------------|
| 1-30 | 制服   | 男改进款冬执勤服内胆（可单独外穿） | 按照公安部制 定技术标准执行(技术标准包括性能、材料、结构、外观、安全等内容) | 古信泰 | 内蒙古信泰实业有限公司 | 呼和浩特市 | 316.80 | 1087.00 | 件  | 344,361.60 |
| 1-31 | 制服   | 女改进款冬执勤服内胆（可单独外穿） | 按照公安部制 定技术标准执行(技术标准包括性能、材料、结构、外观、安全等内容) | 古信泰 | 内蒙古信泰实业有限公司 | 呼和浩特市 | 316.80 | 286.00  | 件  | 90,604.80  |

二、合同包2（其他类）

1.1、中标（成交）供应商：江苏新森达鞋业有限公司

1.2、中标（成交）总价： 1,288,562.75 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

| 品目号  | 品目名称   | 货物名称          | 规格型号   | 品牌 | 制造商名称       | 产地   | 单价（元）  | 数量     | 单位 | 总价（元）     |
|------|--------|---------------|--------|----|-------------|------|--------|--------|----|-----------|
| 2-1  | 其他被服   | 交警大檐帽         | 全套规格型号 | 森达 | 江苏新森达鞋业有限公司 | 江苏建湖 | 50.44  | 277.00 | 顶  | 13,971.88 |
| 2-2  | 其他被服   | 交警女布卷檐帽       | 全套规格型号 | 森达 | 江苏新森达鞋业有限公司 | 江苏建湖 | 50.44  | 142.00 | 顶  | 7,162.48  |
| 2-3  | 其他被服   | 交警大檐凉帽        | 全套规格型号 | 森达 | 江苏新森达鞋业有限公司 | 江苏建湖 | 45.59  | 388.00 | 顶  | 17,688.92 |
| 2-4  | 其他被服   | 交警女凉帽         | 全套规格型号 | 森达 | 江苏新森达鞋业有限公司 | 江苏建湖 | 45.59  | 87.00  | 顶  | 3,966.33  |
| 2-5  | 其他被服   | 警察战训帽         | 全套规格型号 | 森达 | 江苏新森达鞋业有限公司 | 江苏建湖 | 26.19  | 238.00 | 顶  | 6,233.22  |
| 2-6  | 其他被服   | 栽绒帽           | 全套规格型号 | 森达 | 江苏新森达鞋业有限公司 | 江苏建湖 | 57.23  | 314.00 | 顶  | 17,970.22 |
| 2-7  | 鞋、靴及附件 | 2018款公安部标男单皮鞋 | 全套规格型号 | 森达 | 江苏新森达鞋业有限公司 | 江苏建湖 | 267.72 | 72.00  | 双  | 19,275.84 |
| 2-8  | 鞋、靴及附件 | 2018款公安部标女单皮鞋 | 全套规格型号 | 森达 | 江苏新森达鞋业有限公司 | 江苏建湖 | 267.72 | 28.00  | 双  | 7,496.16  |
| 2-9  | 鞋、靴及附件 | 2018款男棉皮鞋     | 全套规格型号 | 森达 | 江苏新森达鞋业有限公司 | 江苏建湖 | 330.77 | 26.00  | 双  | 8,600.02  |
| 2-10 | 鞋、靴及附件 | 2018款女棉皮鞋     | 全套规格型号 | 森达 | 江苏新森达鞋业有限公司 | 江苏建湖 | 330.77 | 9.00   | 双  | 2,976.93  |
| 2-11 | 鞋、靴及附件 | 2018款男毛皮鞋     | 全套规格型号 | 森达 | 江苏新森达鞋业有限公司 | 江苏建湖 | 388.00 | 62.00  | 双  | 24,056.00 |
| 2-12 | 鞋、靴及附件 | 2018款女毛皮鞋     | 全套规格型号 | 森达 | 江苏新森达鞋业有限公司 | 江苏建湖 | 388.00 | 16.00  | 双  | 6,208.00  |
| 2-13 | 鞋、靴及附件 | 2018款男作训鞋     | 全套规格型号 | 森达 | 江苏新森达鞋业有限公司 | 江苏建湖 | 131.92 | 330.00 | 双  | 43,533.60 |
| 2-14 | 鞋、靴及附件 | 2018款女作训鞋     | 全套规格型号 | 森达 | 江苏新森达鞋业有限公司 | 江苏建湖 | 131.92 | 40.00  | 双  | 5,276.80  |
| 2-15 | 鞋、靴及附件 | 新款改进男单皮鞋      | 全套规格型号 | 森达 | 江苏新森达鞋业有限公司 | 江苏建湖 | 267.72 | 164.00 | 双  | 43,906.08 |

| 品目号  | 品目名称   | 货物名称     | 规格型号   | 品牌 | 制造商名称       | 产地   | 单价（元）    | 数量      | 单位 | 总价（元）      |
|------|--------|----------|--------|----|-------------|------|----------|---------|----|------------|
| 2-16 | 鞋、靴及附件 | 新款改进女单皮鞋 | 全套规格型号 | 森达 | 江苏新森达鞋业有限公司 | 江苏建湖 | 267.72   | 47.00   | 双  | 12,582.84  |
| 2-17 | 鞋、靴及附件 | 新款改进男皮凉鞋 | 全套规格型号 | 森达 | 江苏新森达鞋业有限公司 | 江苏建湖 | 267.72   | 111.00  | 双  | 29,716.92  |
| 2-18 | 鞋、靴及附件 | 新款改进女皮凉鞋 | 全套规格型号 | 森达 | 江苏新森达鞋业有限公司 | 江苏建湖 | 267.72   | 29.00   | 双  | 7,763.88   |
| 2-19 | 鞋、靴及附件 | 改进款作训鞋   | 全套规格型号 | 森达 | 江苏新森达鞋业有限公司 | 江苏建湖 | 131.92   | 1405.00 | 双  | 185,347.60 |
| 2-20 | 其他被服   | 金属大帽徽    | 全套规格型号 | 森达 | 江苏新森达鞋业有限公司 | 江苏建湖 | 5.432    | 325.00  | 个  | 1,765.40   |
| 2-21 | 其他被服   | 金属小帽徽    | 全套规格型号 | 森达 | 江苏新森达鞋业有限公司 | 江苏建湖 | 4.171    | 437.00  | 个  | 1,822.73   |
| 2-22 | 其他被服   | 领花       | 全套规格型号 | 森达 | 江苏新森达鞋业有限公司 | 江苏建湖 | 4.268    | 309.00  | 付  | 1,318.81   |
| 2-23 | 其他被服   | 金属胸徽     | 全套规格型号 | 森达 | 江苏新森达鞋业有限公司 | 江苏建湖 | 4.268    | 404.00  | 个  | 1,724.27   |
| 2-24 | 其他被服   | 金属警号     | 全套规格型号 | 森达 | 江苏新森达鞋业有限公司 | 江苏建湖 | 5.529    | 593.00  | 个  | 3,278.70   |
| 2-25 | 被服附件   | 领带       | 全套规格型号 | 森达 | 江苏新森达鞋业有限公司 | 江苏建湖 | 20.37    | 164.00  | 条  | 3,340.68   |
| 2-26 | 其他被服   | 男领带卡     | 全套规格型号 | 森达 | 江苏新森达鞋业有限公司 | 江苏建湖 | 4.85     | 250.00  | 个  | 1,212.50   |
| 2-27 | 其他被服   | 女领带卡     | 全套规格型号 | 森达 | 江苏新森达鞋业有限公司 | 江苏建湖 | 4.85     | 124.00  | 个  | 601.40     |
| 2-28 | 其他被服   | 交警外腰带    | 全套规格型号 | 森达 | 江苏新森达鞋业有限公司 | 江苏建湖 | 43.65    | 16.00   | 条  | 698.40     |
| 2-29 | 被服附件   | 软警衔      | 全套规格型号 | 森达 | 江苏新森达鞋业有限公司 | 江苏建湖 | 7.566    | 1415.00 | 付  | 10,705.89  |
| 2-30 | 其他被服   | 硬警衔      | 全套规格型号 | 森达 | 江苏新森达鞋业有限公司 | 江苏建湖 | 13.6285  | 308.00  | 付  | 4,197.58   |
| 2-31 | 其他被服   | 套式警衔     | 全套规格型号 | 森达 | 江苏新森达鞋业有限公司 | 江苏建湖 | 5.335    | 1233.00 | 付  | 6,578.06   |
| 2-32 | 其他被服   | 新款男内腰带   | 全套规格型号 | 森达 | 江苏新森达鞋业有限公司 | 江苏建湖 | 93.12    | 779.00  | 条  | 72,540.48  |
| 2-33 | 其他被服   | 新款女内腰带   | 全套规格型号 | 森达 | 江苏新森达鞋业有限公司 | 江苏建湖 | 88.27    | 125.00  | 条  | 11,033.75  |
| 2-34 | 其他被服   | 反光背心     | 全套规格型号 | 森达 | 江苏新森达鞋业有限公司 | 江苏建湖 | 130.95   | 166.00  | 件  | 21,737.70  |
| 2-35 | 其他被服   | 男皮手套     | 全套规格型号 | 森达 | 江苏新森达鞋业有限公司 | 江苏建湖 | 76.63    | 612.00  | 付  | 46,897.56  |
| 2-36 | 其他被服   | 女皮手套     | 全套规格型号 | 森达 | 江苏新森达鞋业有限公司 | 江苏建湖 | 76.63    | 163.00  | 付  | 12,490.69  |
| 2-37 | 其他被服   | 男针织白手套   | 全套规格型号 | 森达 | 江苏新森达鞋业有限公司 | 江苏建湖 | 6.014    | 928.00  | 付  | 5,580.99   |
| 2-38 | 其他被服   | 女针织白手套   | 全套规格型号 | 森达 | 江苏新森达鞋业有限公司 | 江苏建湖 | 6.014    | 173.00  | 付  | 1,040.42   |
| 2-39 | 其他被服   | 新款男雨衣    | 全套规格型号 | 森达 | 江苏新森达鞋业有限公司 | 江苏建湖 | 516.5444 | 95.00   | 套  | 49,071.72  |

| 品目号  | 品目名称 | 货物名称        | 规格型号   | 品牌 | 制造商名称       | 产地   | 单价（元）    | 数量      | 单位 | 总价（元）      |
|------|------|-------------|--------|----|-------------|------|----------|---------|----|------------|
| 2-40 | 其他被服 | 新款女雨衣       | 全套规格型号 | 森达 | 江苏新森达鞋业有限公司 | 江苏建湖 | 516.5444 | 5.00    | 套  | 2,582.72   |
| 2-41 | 其他被服 | 丝织胸徽        | 全套规格型号 | 森达 | 江苏新森达鞋业有限公司 | 江苏建湖 | 10.67    | 765.00  | 五个 | 8,162.55   |
| 2-42 | 其他被服 | 丝织警号        | 全套规格型号 | 森达 | 江苏新森达鞋业有限公司 | 江苏建湖 | 9.215    | 1763.00 | 五个 | 16,246.05  |
| 2-43 | 其他被服 | 男毛针织圆领长袖T恤衫 | 全套规格型号 | 森达 | 江苏新森达鞋业有限公司 | 江苏建湖 | 161.99   | 515.00  | 件  | 83,424.85  |
| 2-44 | 其他被服 | 女毛针织圆领长袖T恤衫 | 全套规格型号 | 森达 | 江苏新森达鞋业有限公司 | 江苏建湖 | 161.99   | 152.00  | 件  | 24,622.48  |
| 2-45 | 其他被服 | 男毛针织圆领半袖T恤衫 | 全套规格型号 | 森达 | 江苏新森达鞋业有限公司 | 江苏建湖 | 132.89   | 885.00  | 件  | 117,607.65 |
| 2-46 | 其他被服 | 女毛针织圆领半袖T恤衫 | 全套规格型号 | 森达 | 江苏新森达鞋业有限公司 | 江苏建湖 | 132.89   | 254.00  | 件  | 33,754.06  |
| 2-47 | 其他被服 | 警服男V领毛针织上衣  | 全套规格型号 | 森达 | 江苏新森达鞋业有限公司 | 江苏建湖 | 213.40   | 174.00  | 件  | 37,131.60  |
| 2-48 | 其他被服 | 警服女V领毛针织上衣  | 全套规格型号 | 森达 | 江苏新森达鞋业有限公司 | 江苏建湖 | 213.40   | 68.00   | 件  | 14,511.20  |
| 2-49 | 其他被服 | 警服男V领毛背心    | 全套规格型号 | 森达 | 江苏新森达鞋业有限公司 | 江苏建湖 | 174.60   | 241.00  | 件  | 42,078.60  |
| 2-50 | 其他被服 | 警服女V领毛背心    | 全套规格型号 | 森达 | 江苏新森达鞋业有限公司 | 江苏建湖 | 174.60   | 94.00   | 件  | 16,412.40  |
| 2-51 | 其他被服 | 男式警用绒背心     | 全套规格型号 | 森达 | 江苏新森达鞋业有限公司 | 江苏建湖 | 73.5357  | 650.00  | 件  | 47,798.21  |
| 2-52 | 其他被服 | 女式警用绒背心     | 全套规格型号 | 森达 | 江苏新森达鞋业有限公司 | 江苏建湖 | 73.5357  | 249.00  | 件  | 18,310.39  |
| 2-53 | 其他被服 | 特警夏袜        | 全套规格型号 | 森达 | 江苏新森达鞋业有限公司 | 江苏建湖 | 9.70     | 5905.00 | 双  | 57,278.50  |
| 2-54 | 其他被服 | 特警冬袜        | 全套规格型号 | 森达 | 江苏新森达鞋业有限公司 | 江苏建湖 | 11.64    | 4061.00 | 双  | 47,270.04  |

呼和浩特市政府采购中心  
2024年08月01日